
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2015 
 

A Pregoeira do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça no 
uso de suas atribuições legais torna público a população do 
Município e a quem se interessar  possa que após a reunião de  
abertura das propostas  e habilitação ocorrida na Prefeitura 
Municipal em 06/05/2015 alusivo ao Pregão Presencial n° 
0009/2015 do tipo menor preço, cujo o objeto Contratação de 
Empresa especializada para  a elaboração de Projetos Executivos 
de Arquitetura e complementares de Engenharia, compreendendo 
04(quatro) itens. teve como Único vencedor Habilitada  do 
procedimento licitatório a Empresa CONAL PROJETOS E 
ARQUITETURA LTDA R$ 47.000,00 (Quarenta e Sete mil 
reais).São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 06 de Maio de 2015 
 
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 06 de Maio de 2015 
 
Rosineris Costa Neris  Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


